КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

 ГОРОД  КУРТАМЫШ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРТАМЫША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  3 декабря  2014 года  № 155
г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление

Администрации города Куртамыша от

04 мая 2012 № 63

«О создании комиссии и об утверждении

Положения о комиссии по противодействию

коррупции в Администрации города Куртамыша»

   В  связи с кадровыми изменениями в Администрации города Куртамыша, руководствуясь решением Куртамышской городской Думы от 27 ноября 2014 года « 33 «О делегировании депутатов Куртамышской городской Думы в комиссии  Администрации города Куртамыша, Администрация города Куртамыша
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Куртамыша от 04 мая 2012 года № 63 « О создании комиссии и об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Администрации города Куртамыша»:

  -приложение 1 к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

           2.Постановление   Администрации города Куртамыша от 22 октября 2012 года № 195 « О внесении изменений в постановление Администрации города Куртамыша от 4 мая 2012 года № 63 « о создании комиссии и об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Администрации города Куртамыша» считать утратившим силу.

           3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша.

           4. Контроль  за выполнением  настоящего постановления  возложить на управляющего делами Администрации города Куртамыша Губареву Г.А.
Глава города  Куртамыша

      С. И.Воронцов
Губарева  Г.А.

21342

Разослано по списку(см.обор)

СПРАВКА – РАССЫЛКА

к постановлению   Администрации

города Куртамыша

«О внесении изменений в постановление

Администрации города Куртамыша от

04 мая 2012 № 63

«О создании комиссии и об утверждении

Положения о комиссии по противодействию

коррупции в Администрации города Куртамыша»

Разослано:           1.  В дело-1

      2.  В прокуратуру района-1

3. В бюллетень «Куртамышский район: официально»-1

4.  В кадровую службу-1

ИТОГО: 4

Г.А.Губарева

21342

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению   Администрации

города Куртамыша

«О внесении изменений в постановление

Администрации города Куртамыша от

04 мая 2012 № 63

«О создании комиссии и об утверждении

Положения о комиссии по противодействию

коррупции в Администрации города Куртамыша»

ПРОЕКТ  ПОДГОТОВИЛА И  ВНЕСЛА:

Управляющий делами

                                     Г.А.Губарева

ПРОЕТ СОГЛАСОВАН:

Зам.Главы   города

                                                              С.Ю.Глебов
Помощник Главы города по финансовым вопросам                        И.В.Барковская
Главный специалист                                                                            Т.Б.Кунцевич
Специалист 1 категории                                                                     Л.И.Поворознюк

	Приложение 1

к постановлению Администрации

города Куртамыша

от 3 декабря 2014 года №155

«О внесении изменений в постановление Администрации города Куртамыша от 22 октября 2012 года № 63 «О создании комиссии и об утверждении

Положения о комиссии по противодействию

коррупции в Администрации города Куртамыша»

Состав

комиссии по противодействию коррупции

в  Администрации города Куртамыша

  Председатель комиссии  -  Глебов Сергей Юрьевич, заместитель Главы города Куртамыша;

  Заместитель председателя комиссии- Губарева Галина Анатольевна, управляющий делами Администрации города Куртамыша;

  Секретарь комиссии -  Кунцевич Татьяна Борисовна, главный специалист Администрации города  Куртамыша.
Члены комиссии:

 Барковская Ирина Валерьевна- помощник Главы города Куртамыша по финансовым вопросам;

 Дружинина Ольга Михайловна, воспитатель ГКОУ «Кадетская школа-интернат», депутат Куртамышской городской Думы (по согласованию);

          Подгорбунских Лилия Сергеевна, заведующая отделением организации досуга ММКОУ «КЦ Юность», депутат Куртамышской городской Думы (по согласованию).
Управляющий делами

Администрации города Куртамыша                              Г.А.Губарева